
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.04.2021 № 241     
 

О создании комиссии по сохранению зеленых насаждений на территории 
городского округа Стрежевой 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране 
окружающей среды», пунктами  11, 25 части 1 статьи 16 Федерального закона  
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области  
от 11.11.2008 № 222-ОЗ «Об охране озелененных территорий Томской области», на 
основании части 4 статьи 43, пункта 17 части 2 статьи 49 Устава городского округа 
Стрежевой, в целях обеспечения сохранности зеленых насаждений  на территории 
городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Создать комиссию по сохранению зеленых насаждений на территории 

городского округа Стрежевой. 
2. Утвердить Состав комиссии по сохранению зеленых насаждений на 

территории городского округа Стрежевой согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

3. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 
округа Стрежевой: 

- от 07.03.2019 № 184 «О создании комиссии по сохранению зеленых 
насаждений на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 10.10.2019 № 862 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 07.03.2019 № 184». 

4. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                     В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 27.04.2021 № 241 

 
Состав 

комиссии по сохранению зеленых насаждений на территории городского 
округа Стрежевой 

 
 
Тальвик  
Светлана Арнольдовна 

 
- начальник отдела безопасности проживания и 
гражданской обороны Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации 
городского округа Стрежевой, председатель комиссии 

Новак  
Надежда Анатольевна 
 

 
- заместитель начальника отдела безопасности 
проживания и гражданской обороны  Управления 
городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой, 
заместитель председателя комиссии 

Третьякова  
Анастасия Владимировна 

 
- эколог отдела безопасности проживания и 
гражданской обороны Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации 
городского округа Стрежевой, секретарь комиссии 

Бояркин  
Александр Евгеньевич 
 
 
 
 
 
Трифонова  
Виктория Васильевна 
 
 
 
 
 

 
- заместитель начальника отдела содержания 
муниципального жилищного фонда, благоустройства, 
строительства и капитального ремонта Управления 
городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой, член 
комиссии 
 
- начальник отдела архитектуры и градостроительства 
Администрации городского округа Стрежевой, член 
комиссии 
 

 
 


	ПОСТАНОВЛЯЮ:

